FAX 返信先：089-931-5880（杏林製薬松山営業所）まで返信ください
Mai でも受け付けます：masanori.oota@mb.kyorin-pharm.co.jp （担当：太田雅教)

（集計に時間がかかります為、可能な限り、12 月 23 日(木)迄の提出をお願い致します。）

吸入指導連携 WEB フォーラム in 松山 アンケートご協力のお願い

愛媛県立中央病院 勝田 知也

  原田 嵩大

山田 千沙

謹啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り深謝申し上げます。

この度、「吸入指導連携 WEB フォーラム in 松山」を WEB にて開催させていただく運びとなりました。

つきましては、講演の参考とさせていただきたく、下記アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

謹白

① コロナ禍での調剤薬局での吸入指導の状況を教えてください。コロナが理由でのトラブルや問題点はありま

すか？(吸入指導拒否等)

② コロナ禍において、吸入指導で困っている点、疑問点はございますか？

③ 吸入指導の際に、上手く出来ていない手技はございますか？上手く出来ていない事例で、多いものがありま

したら、教えてください。(息はきを忘れて吸入開始する等)

④ ③の場合、どのような対応をされてますか？

⑤ 今回の講演会では、どのような事を聞いてみたいですか？

         ご施設：                             ご芳名：